О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 марта 2005 года N 196
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
и з м е н е н и я :
      1) в   Правительства Республики Казахстан от 3 августа 2004 года N постановлении
825 "О некоторых вопросах организаций, подведомственных Министерству финансов
Республики Казахстан и Министерству экономики и бюджетного планирования
Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2004 г., N 29, ст. 383):
      в пункте 1 слово "Кызмет" заменить словами "Кызмет-Сервис А";
      2) в   Правительства Республики Казахстан от 12 апреля 1999 года Nпостановлении
405 "О видах государственной собственности на государственные пакеты акций и
государственные доли участия в организациях" (САПП Республики Казахстан, 1999 г.,
N  1 3 ,  с т .  1 2 4 ) :
      в Перечне акционерных обществ и хозяйственных товариществ, государственные
пакеты акций и доли которых отнесены к республиканской собственности,
утвержденном указанным постановлением:
      в строке, порядковый номер 21-56, слово "Кызмет" заменить словами "
К ы з м е т - С е р в и с  А " ;
      3) в   Правительства Республики Казахстан от 27 мая 1999 года N постановлении
659 "О передаче прав по владению и пользованию государственными пакетами акций и
государственными долями в организациях, находящихся в республиканской
с о б с т в е н н о с т и " :
      в  приложении к указанному постановлению:
      в строке, порядковый номер 217-6, слово "Кызмет" заменить словами "
Кызмет-Сервис A".
      2.  Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан